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گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایران برای اردوی شهریورماه و 
دیدار دوستان با بلغارستان و آنگولا 
که از دیروز آغاز  شد آماده و فهرست 
نفرات حاضر در این اردو از سوی 

فدراسیون فوتبال اعلام شد.
در این فهرست علیرضا بیرانوند، 
پیام نیازمند، محمدرضا اخباری، 
میلاد محمدی، احسان حاج صفی، 
رامین رضاییان، صادق محرمی، 
محمد  پورعلی گنجی،  مرتضی 
دانشگر، روزبه چشمی، حسین 
مرادمند، علی کریمی، میلاد سرلک، 
سعید عزت اللهی، علی علیزاده، 
سامان قدوس، احمد نوراللهی، 
وحید امیری، محمد محبی، مهدی 
ترابی، علیرضا جهانبخش، رضا 
اسدی، مهدی طارمی و شهریار 

مغانلو حضور دارند.
چند نکته در خصوص این 

فهرست:
 تنبیه کنعانی زادگان

حرکت حسین کنعانی زادگان 
در بازی های تورنمنت کافا که منجر 
به اخراج وی شد با اعتراض های 
زیادی از سوی اهالی فوتبال روبرو 
شد و مسئولان هم  اعلام کرده اند 
ممکن است برخی از نفرات به دلیل 
مسائل اخلاقی در فهرست جدید 
حضور نداشته باشند. کنعانی زادگان 
که در دیدارهای اخیر پرسپولیس 
عملکرد خوبی داشت در فهرست 
جدید جایی ندارد تا مشخص شود 
منظور از تنبیه انضباطی در خصوص 

وی بوده است.
 چشم پوشی از حسینی

حسین حسینی، کاپیتان و گلر 
استقلال عملکرد خیلی خوبی در 
دیدارهای اخیر از خودش در ترکیب 
آبی پوشان به نمایش گذاشته است. 
حسینی در سال های اخیر پای ثابت 
اردوی تیم ملی بوده و معمولاً حتی 
در زمانی که عملکردش دچار افت 
شده بود دعوت می شد ولی حالا از 
او چشم پوشی و بیرانوند، نیازمند و 

اخباری در فهرست قرار گرفته اند.
ماجرای پر سرو صدای 

سرلک
میلاد سرلک یکی از علامت 
سوال های بزرگ این فهرست بود 
چرا که اعزام وی به خدمت سربازی 
منوط به حضور یا عدم حضورش 
در این فهرست بود ولی مسئولان 
ترجیح دادند او را دعوت کند تا 

خدمت سربازی وی به تعویق بیافتد 
و مشکلی در همراهی پرسپولیس 
نداشته باشد. این موضوع موجب 
اعتراض هواداران استقلال شده 

است.
قایدی بی قایدی

مهدی قایدی به واسطه انتقال 

ناکامش به لیگ امارات در سال 
گذشته، از فهرست جام جهانی قطر 
بازماند و در بازگشت به استقلال و 
درخشش در ترکیب این تیم توانست 

ملی پوش شود. 
حالا بازگشت او به امارات و 
تیم الاتحاد کلبا وی را باز از تیم ملی 

دور کرده و به نظر می رسد با ادامه 
این روند او در جام ملت های آسیا 

هم حضور نخواهد داشت.
 قدوس، محبوبِ 

سامان قدوس که از حضور 
در فهرست تیم ملی در فروردین 
ماه امتناع کرده بود، برای تورنمنت 

کافا دعوت نشده بود و این می تواند 
به منزله تنبیه او باشد ولی در نهایت 
بازهم شاهد حضور قدوس در 
تیم ملی هستیم. در خصوص وی 
انتقاداتی هم مطرح می شود چرا 
که در ماه های اخیر عملکرد خاصی 
نداشته است و دعوت از او به تیم 

ملی عجیب بود.
شجاع بی شجاع

یکی دیگر از پاهای ثابت 
اردوهای تیم ملی از زمان ویلموتس 
تا اردوی اخیر، شجاع خلیل زاده بود 
ولی حضورش در تراکتور ظاهراً با 
عملکردی که مد نظر مسئولان باشد 
همخوانی نداشته و در این فهرست 
از حضورش در ترکیب اصلی خبری 
نیست. او زوج خوبی با کنعانی زادگان 
تشکیل داده بود و هماهنگی خوبی 
داشتند ولی در نهایت هیچکدام 
 در اردوی حال حاضر حضور 

ندارند.
 سردار دعوت نشد

سردار آزمون به تازگی به رم 
پیوسته و شایعاتی مبنی بر وجود 
بندی در قرارداد او که بابت عدم 
حضور در تیم ملی تعهد داده است 
وجود دارد و این موضوع تکذیب هم 
نشده است. عدم حضور آزمون در 
این فهرست این شایعات را پررنگ تر 
کرده است و باید دید واقعاً باید قید 
آزمون در جام ملت ها را زند یا در 
اردوهای بعدی شاهد بازگشتش به 

فهرست هستیم.

گروه ورزشی- رقابتهای 
تکواندو گرندپری با حذف ناهید 
کیانی، صعود دو نماینده ایران به 
فینال وزن نخست المپیکی و کسب 
مدال برنز توسط ملی پوش سبک 

وزن تیم بانوان در پاریس آغاز شد.
این رقابت ها دهم شهریورماه 
۱۴۰۲ با برگزاری دیدارهای وزن 
۵۸- کیلوگرم آقایان، ۴۹- و ۵۷- 
کیلوگرم بانوان آغاز شد که از میان 
چهار نماینده ایران، سه تکواندوکار 

صاحب مدال شدند.
در وزن ۵۸- کیلوگرم تیم 
کشورمان دو نماینده داشت. مهدی 
حاجی موسایی کار خود را با برتری 
۲ بر صفر مقابل »دیونیسوس« 
از یونان آغاز کرد و در ادامه برابر 
»ویتو دلایکویلا« از ایتالیا دارنده 
مدال طلای المپیک ۲۰۲۰ توکیو و 
قهرمان جهان در سال ۲۰۲۲ در دو 
راند متوالی و با نتایج ۶ بر ۴ و ۱۴ بر ۳ 
مقتدرانه صاحب برتری شد و سپس 
»جک وولی« از ایرلند را در دو راند از 
پیش رو برداشت و راهی نیمه نهایی 
شد و مدال برنز خود را قطعی کرد. او 

در نیمه نهایی به مصاف »بیلی لویس« 
از استرالیا رفت و موفق شد به راحتی 
۲ بر صفر این تکواندوکار را شکست 
دهد و راهی دیدار فینال شود. حریف 
حاجی موسایی در فینال، ابوالفضل 
 زندی دیگر نماینده کشورمان 

است.
ابوالفضل زندی دیگر نماینده 
کشورمان در همین وزن ابتدا »پلازا 
هرناندز« از مکزیک را ۲ بر صفر 
شکست داد و سپس در مراحل 
یک هشتم و یک چهارم نهایی در 
دو مبارزه متوالی برابر »پارک تائیه 
جون« و »جون جانگ« از کره جنوبی 
در دو راند پیروز شد و به نیمه نهایی 
رفت و برنز خود را قطعی کرد. زندی 
در برابر »جانگ« کره ای نفر سوم 
رنکنیگ، دارنده مدال نقره المپیک، 
طلا و نقره جهان نمایشی کم نقص 

و برتر را به تصویر کشید. 
او در نیمه نهایی و پیکار با خلیل 
جندوبی از تونس )نفر یک رنکینگ 
المپیکی و دارنده مدال نقره المپیک( 
در حالی که راند اول را در ثانیه های 
پایانی واگذار کرده بود، در دو راند 

بعدی حریف خود را شکست داد و 
راهی مبارزه نهایی شد.مبینا نعمت 
زاده ملی پوش وزن ۴۹- کیلوگرم 
کشورمان در اولین دیدار »باریتا 
باکیشوا« از قزاقستان را ۲ بر صفر 
شکست داد. وی در مرحله یک 
هشتم نهایی »جانا خطاب« از مصر 
را در دیداری دشوار و در لحظات 

پایانی ۲ بر یک شکست داد. ملی 
پوش کشورمان در این مرحله نیز 
برابر »دووانچیچ« از کرواسی در 
مبارزه ای برتر و زیبا در دو راند 

صاحب برتری شد. 
ملی پوش کشورمان در نیمه 
نهایی به مصاف »سروزو اگلسیاس« 
از اسپانیا رفت و در یک دیدار 

نزدیک نتیجه را ۲ بر یک واگذار 
و به مدال برنز بسنده کرد. ناهید 
کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم دیگر 
نماینده کشورمان بود که در دیدار 
نخست خود نتیجه را در دو راند به 
»کاریما تامی« از تونس واگذار کرد و 
خداحافظی زود هنگامی با مسابقات 

داشت.

فهرست جدید تیم ملی اما و اگرهایی دارد که برای افکار عمومی تبدیل به علامت سوال شده است.

اما و اگر های فهرست جدید
 تیم ملی فوتبال ایران

گروه ورزشی-  با پایان زمان 
پنجره نقل و انتقالات لیگ برتر، 
پرسپولیس به دنبال جذب مهاجم 
آزاد خواهد بود. در حالی که با 
جدایی چهار مهاجم، پرسپولیس فقر 
شدیدی را در خط حمله احساس 
می کند، کادرفنی این تیم همچنان به 
دنبال جذب مهاجم خارجی است 
و گزینه های مختلف خط حمله را 

بررسی می کند.
مهرداد خانبان که به نظر 

ماموریت بررسی مهاجمان 
سایر  و  معرفی شده 

گزینه ها را برعهده 
گرفته، با انتشار 

چند استوری 
خبر از روند 

کار خود داد و 
اعلام کرد که همچنان این جستجو 

ادامه دارد.
بر اساس گفته اعضای کادرفنی 
پرسپولیس، در این مدت فیلم بازی 
بیش از ۸۰ مهاجم توسط مربیان این 

تیم مورد بررسی قرار گرفتند اما هیچ 
یک از آنها چندان موردتوجه یحیی 
قرار نگرفتند و دو گزینه موردنظر نیز 
شرایط حضور در لیگ برتر ایران را 
نداشتند. باشگاه پرسپولیس در این 
مدت با چند مشکل برای جذب 
مهاجم خارجی روبرو بوده است: ۱( 
کمبود نقدینگی، ۲( سقف قرارداد، ۳( 

مخالفت با حضور در ایران و ۴( عدم 
دسترسی به مهاجم آزاد.

در استوری مهرداد خانبان 
صفحه ترانسفر مارکت یکی از 
گزینه های پرسپولیس را قرار داده 
که سابقه مصدومیت او را نشان 
می دهد. این بازیکن که نامش در این 
صفحه منتشر نشده، سابقه بیش از ۲۰ 
مصدومیت از نواحی مختلف را دارد 
و به وضوح ریسک خرید بالایی را 
متوجه خود می کند که شاید حتی 
این ریسک از شیخ دیاباته 
هم بیشتر باشد.جالب 
اینکه کمی 
ی  جستجو
بیشتر نشان 
او  می دهد 
استفن یووتیچ مهاجم سابق 
منچسترسیتی است که در آخرین 
روزهای فوتبالش شاید چندان هم 
بی میل نباشد راهی لیگ برتر ایران 
شود اما حتی این مهاجم سالخورده 
نیز درخواست میلیون دلاری از 

پرسپولیس دارد.همچنین برخی از 
مهاجمان معرفی شده، در سطوح 
پایین فوتبال حضور دارند و اساسا 
امکان قانونی انتقال به لیگ ایران را 
نخواهند داشت چرا که بر اساس 
قوانین، مهاجمان از لیگ دسته 
اول و دوم هر کشور می توانند به 
ایران بیایند که این موضوع برای 
کشورهای مختلف، متفاوت است.
شنیده های خبرنگار ما حاکی از آن 
است که باشگاه پرسپولیس بودجه 
۶۰۰ هزار دلاری را برای جذب 
مهاجم خارجی در نظر گرفته که عدد 
پایین تری نسبت به دستمزد یورگن 
لوکادیا و عدد بالاتر نسبت به قرارداد 

شیخ دیاباته است.
اما باوجود رد تمام گزینه ها 
توسط کادرفنی پرسپولیس، جستجو 
برای یافتن مرد موردنظر یحیی 
گل محمدی در خط حمله ادامه دارد 
و این باشگاه امیدوار است تا دیدار با 
النصر در ۲۸ شهریور، انتقال موردنظر 

انجام شود.

گروه ورزشی- مهاجم جدید 
تیم پاری سن ژرمن فرانسه از بازگشت 

به زادگاهش ابراز خوشحالی کرد.
باشگاه پاری سن ژرمن تایید 
کرد که راندال کولوموانی، مهاجم 
فرانسوی اینتراخت فرانکفورت را به 

خدمت گرفته است. 
پس از هفته ها مذاکره، بالاخره 
سرنوشت یکی از بهترین مهاجمان 
فوتبال اروپا مشخص شد. به این 
ترتیب مهاجم فرانسوی با مبلغ 
۹۵ میلیون یورو به پاری سن ژرمن 
پیوست و جانشین نیمار در این تیم 

شد. 
پس از جدایی لیونل مسی و 
نیمار در تابستان امسال، پاری سن 
ژرمن به دنبال جذب مهاجم بود و به 
همین خاطر کولوموانی را به خدمت 

گرفت. 
این بازیکن ۲۴ ساله قراردادی 

۵ ساله با پاری سن ژرمن امضا کرده 
است. 

ناصر الخلیفی رئیس پاری سن 
ژرمن گفت: ما خوشحالیم که از 
راندال کولو موانی، یک پاریسی و 
فرانسوی سربلند در شهر و خانه اش 
استقبال می کنیم. بسیار سخت کار 

کردیم تا این انتقال را نهایی کنیم. 
راندال فوق العاده است و به 

پروژه ما متعهد است. 
من بسیار هیجان زده هستم 
که راندال را در پیراهن پاری 

سن ژرمن خواهیم دید.
راندال کولو موانی نیز در 
واکنش به پیوستن به پاری سن 
ژرمن گفت: بازگشت به جایی 
که همه چیز از آنجا شروع شد 
بسیار عالی است! بیش از این 

نمی توانم برای بازی کردن با تیم 
جدیدم صبر کنم. 

کولوموانی اوایل این هفته از 
تمرین با آینتراخت خودداری کرد 
چون به دنبال انتقال به پاری سن 
ژرمن بود. کولوموانی پس از جدایی 
از نانت و پیوستن به آینتراخت، فصل 
 گذشته را با ۲۳ گل در ۴۶ بازی به 

پایان برد.
کولوموانی که در ۹ بازی برای 
فرانسه یک گل به ثمر رسانده 
است، همچون تیم ملی فرانسه، 
در این تیم پاریسی با کیلیان 

ام باپه کار خواهد کرد.
ورود میلان اشکرینیار، 
گونسالو  آسنسیو،  مارکو 
راموس، لی کانگ این، مانوئل 
اوگارته، چر ندور، عثمان 
دمبله، لوکاس هرناندس و 
آرنائو تناس نشان از یک 
انقلاب در باشگاه پاری سن 

ژرمن فرانسه می دهد.

مهاجم 600 هزار دلاری در پرسپولیس!

واکنش کولوموانی بعد از انتقال ۹۵ میلیون یورویی به پاریس

تکواندو گرندپری پاریس؛

زندی وحاج موسایی در فینال ایرانی؛ حذف کیانی و برنز نعمت زاده
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جدال جذاب بایرن مونیخ و منچستریونایتد؛

قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد؛ میلان 
در گروه مرگ

گروه ورزشی-  مراسم قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ برگزار شد. بعد 
از چند ماه انتظار ها به سر رسید و نوبت به شروع فصل جدیدی از هیجان انگیزترین رقابت باشگاهی دنیای فوتبال 
رسید.در روز های سه شنبه و چهارشنبه گذشته آخرین بازی های پلی آف راه یابی به مرحله گروهی چمپیونزلیگ 
اروپا به پایان رسید و حالا هر ۳۲ تیم حاضر در این مرحله مشخص شده اند. در مراسمی رسمی که توسط یوفا 
در موناکو برگزار می شود با انجام قرعه کشی تیم های حاضر در تورنمنت حریفان خود را خواهند شناخت.فصل 
گذشته لیگ قهرمانان با قهرمانی منچسترسیتی به پایان رسید و شاگردان پپ به عنوان مدافع عنوان قهرمانی قدم 
به فصل جدید می گذارند. در کنار غول های همیشگی تاریخ این رقابت ها امسال شاهد حضور چند تازه وارد در 
مرحله گروهی هستیم که از جمله آن ها می توان به نیوکسل، لانس و یونیون برلین اشاره کرد.۳۲ تیم شرکت کننده 
بر اساس امتیاز های یوفا به ۴ سید تقسیم شده اند تا گروه های هشت گانه با قرعه کشی از این سید ها مشخص شود. 

چهار سید انتخاب شده از طرف یوفا به این شرح است:
سید یک: منچسترسیتی، سویا، بارسلونا، ناپولی، بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن، بنفیکا و فاینورد

سید دو: رئال مادرید، منچستریونایتد، اینترمیلان، دورتموند، اتلتیکومادرید، لایپزیش، پورتو و آرسنال
سید سه: شاختار، سالزبورگ، میلان، براگا، لاتزیو، ستاره سرخ بلگراد، آیندهوون و کپنهاگن

سید چهار: رئال سوسیداد، گالاتاسرای، سلتیک، نیوکسل، یونیون برلین، لانس، آنتورپ و یانگ بویز
قرعه کشی هم انجام شد و گروه بندی به شرح زیر است:

گروه A: بایرن مونیخ - منچستریونایتد - کپنهاگن - گالاتاسرای
گروه B: سویا - آرسنال - آیندهوون - لانس

گروه C: ناپولی - رئال مادرید - براگا - یونیون برلین
گروه D: بنفیکا - اینترمیلان - سالزبورگ - رئال سوسیداد

گروه E: فاینورد - اتلتیکومادرید - لاتزیو - سلتیک
گروه F: پاری سن ژرمن - دورتموند - میلان - نیوکاسل

گروه G: منچسترسیتی - لایپزیگ - ستاره سرخ بلگراد - یانگ بویز
گروه H: بارسلونا - پورتو - شاختار دونتسک - آنتورپ

طبق این قرعه گروه F با حضور چهار تیم قدرتمند سخت ترین گروه است و گروه مرگ لقب خواهد گرفت.


